
SERVIÇC) PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 26/2018 Niterói, 17 de setembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar a servidora Elaine dos Anjos da Silva Conceição,
matrícula Siape nº. 1885710, como Fiscal Setorial da USMRO

do Contrato n.º 16/2016, celebrado com a empresa Dedetizadora
Fuimegan Ltda.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

&
Neliton Ventura

Pró—Reitor de Administração


